PORTARIA nº 044,
de 20 de junho de 2008.

Gilberto Borges de Sá, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,
no uso de suas atribuições, em especial das que lhe conferem o art. 28, inciso VII do Estatuto,
e o Art. 167 do Regimento Geral,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Autorizar  a  Profª  Drª  Izabella Barison Matos,  Coordenadora  do  Programa de
Mestrado Acadêmico em Saúde das Populações e Ambiente, a assinar diplomas e
certificados  de  conclusão  emitidos  pelo  referido  Programa,  juntamente  com os
demais assinantes previstos no Art. 167 do Regimento Geral.

Art. 2º  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Lages, 20 de junho de 2.008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051